
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2017 № 125 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского 
городского округа от 16.04.2013 № 385

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 16.04.2013 № 385 «О создании оперативной группы по ликвидации 
чрезвычайных ситуаций комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности Качканарского 
городского округа» следующие изменения:

1) состав оперативной группы по ликвидации чрезвычайных ситуаций 
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечения пожарной безопасности Качканарского городского округа 
изложить в новой редакции (прилагается)

2. Настоящее постановление опубликовать в газете "Качканарское 
время" и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети "Интернет".

Г лава городского С.М. Набоких

Ттштрафвл ОООеСквф», »Жач*вявр, улТурттатеа, 1. 
■Ля. < Э 4 М 1 > И Н Н  Ш М 0 0 Ш . Згов  441 от U M M ii.». 1300 »и.



 

    
 

 УТВЕРЖДЁН                                                                    

постановлением Администрации                                                                          

Качканарского городского округа  

 от 10.02.2017 № 125 

 «О внесении изменений                                                                      

в постановление Администрации 

Качканарского городского округа 

от 16.04.2013 № 385» 

 

 

СОСТАВ 

оперативной группы по ликвидации чрезвычайных ситуаций комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

обеспечения пожарной безопасности Качканарского городского округа 

 

 

ОСНОВНОЙ СОСТАВ: 

1. Румянцев 

Василий Анатольевич 

- первый заместитель главы администрации 

городского округа, начальник оперативной 

группы. 

 

2. Саракаев 

Вячеслав Андреевич  

- заместитель главы администрации городского 

округа по городскому хозяйству, заместитель 

начальника оперативной группы. 

Члены группы:  

3. Данилов 

Виталий Юрьевич 

 

- начальник Федерального государственного 

казенного учреждения «278 ПЧ 46 ОФПС  

по Свердловской области» (по согласованию) 

 

4. Кухлевский  

Александр Николаевич 

 

- заместитель начальника полиции по охране 

общественного порядка МО МВД России 

«Качканарский» (по согласованию) 

 

5. Папаева 

Ольга Борисовна 

- начальник участка технологической эксплуата-

ции систем связи Качканарского цеха 

комплексного технологического обслуживания 

Екатеринбургского филиала Нижнетагильского 

районного узла электросвязи Публичного 

акционерного общества «Ростелеком»  

(по согласованию) 

 

6. Попова 

Ирина Николаевна 

- начальник отдела по делам гражданской 

обороны, чрезвычайным ситуациям, 

мобилизационной подготовке и безопасности 

Администрации Качканарского городского 



 2 

округа 

ЗАПАСНОЙ СОСТАВ: 

 

7. Бячков  

Юрий Николаевич 

- управляющий делами поселка Валериановска 

8. Скутина 

Светлана Анатольевна 

 

- специалист 1 категории отдела городского 

хозяйства, транспорта и связи Администрации 

Качканарского городского округа 

 

9. Соложнин 

Евгений Сергеевич 

 

- лесничий ГКУ Свердловской области  

«Верхотурское лесничество» (по согласованию). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


